

**Skipper Worse Reiser 2025**

**Solskinnsøya BORNHOLM**

**4. – 9.juni 2025**



**Dag 1 onsdag 4.juni 2025 Stavanger – Randers**

Avreise fra Skipper Worse Ledaal kl.09.30 Turen går sørover frem til Kristiansand hvor Fjord Line har avgang kl.14.20 til Hirtshals. Om bord er det reservert plass i buffetrestauranten under hele overfarten. Vi ankommer Hirtshals kl.18.45 og fortsetter frem til Randers hvor det blir |overnatting.



## Dag 2 torsdag 5.juni 2025 Randers – Bornholm

Frokost på hotellet før vi går om bord i Mols Linje som har avgang til Sjællands Odde. Overfarten tar 1,5 time. Turen går til København hvor vi har et opphold. Herfra kjører vi over den 7.845 meter lange Øresundbrua til Sverige. Det er ikke lange veien til Ystad hvor vi gjør et lengre stopp for å nyte byen og spise lunsj. Kl.18.30 har BornholmsExpressen avgang til hovedstaden Rønne med ankomst kl.19.50. Etter ankomst Rønne kjører vi den korte veien til vårt bosted Griffen Spahotel. Her skal vi bo i 3 netter og middag venter i kveld på hotellet.



*Griffen er et fabeldyr, som i eventyrernes verden vogter over skatte. Griffen Spahotel er derfor et meget sigende navn for dette flotte hotel, som er beliggende ved Rønnes gamle bydel med utsikt over havet. Værelserne mot havet har en fantastisk havutsikt, mens værelserne til landsiden har kikk mot den gamle bydel i Rønne. Hotellets indretning er designet af den bornholmske designer Pernille Bülow, som også er kendt for sit glas- og smykkedesign. Griffen Spahotel er det perfekte udgangspunkt for at opleve Bornholm. Efter dagens ferieoplevelser trænger du måske til lidt afslapning? Som gæst på Griffen Spahotel har du gratis adgang til hotellets flotte spa- og wellnessområde, hvor du kan nyde de mange bade og saunaer - eller også bestille en wellnessbehandling.*

## Dag 3 og 4 fredag 6.juni og lørdag 7.juni 2025 På Bornholm

Under oppholdet på Bornholm vil vi gi dere mange ulike «smaksopplevelser» av den solrike øya. Vi starter første dag med en rundreise på Nord Bornholm og starter med et besøk på nord - Europas største borgruin Hammershus. Videre til Hasle som er kjent for sitt berømte silderøgeri, som stadig røker sild i åpen ovn, silden her kalles for «bornholms gull». Etter oppholdet i Gudhjem besøker vi Kræmmerhuest.



## Kræmmerhuset Kunsthåndværk & Unique Blomsterhave

Her ligger en stor, eventyrlig murstensbygning med tårn, oppført i 1886. Det er en bornholmsk grundtvigiansk gammel højskole/forsamlingshus, og her har keramikere og

haveentusiast, Anina Kofod, udviklet en 7000m<sup>2</sup> forunderlig besøgshave med hyggelige haverum, en stor dam, stensætninger, gammel bro, pergolaer, roser, staudehaver og endda et japansk tehus. Inde i bygningen er der indrettet en spændende butik, hvor man på to etager kan gå på opdagelse i et univers af unika og brugskunst. På første sal er der indrettet et 'Eventyrloft' med bl.a. Tivolispejle og kostumer til glæde for de mindste.



Neste dag skal vi utforske resten av Bornholm samt hovedstaden Rønne hvor vi bor. Formiddagen kan en benytte i byen med kort spaservei fra hotellet. På ettermiddagen blir det en liten rundtur på Syd Bornholm.



Vi skal få oppleve en av Europas og Bornholms fineste sandstrender. Dueodde strand er en av Europas beste sandstrender og strekker seg flere kilometer på begge sider av Bornholms sydspiss. Sanden på Dueodde strand er innbydende og ultrafin – faktisk så fin, at det sies, at den har vært brukt i timeglass. Et hyggelig fiskeleie venter i Snogebæk.



Vi fortsetter til Nexø Røkeri hvor lunsj blir servert. «Røgemesterens luksustallerken» venter med laks, fiskefilet og reker, kaviar, asparges mm.

Opphold i Svaneke havneby venter med spennende butikker og verksteder. Svaneke er især kjent for sitt store silderøykeri. Siden 1750 har man også brygget øl i byen. Det nåværende bryggeri, Svaneke Bryghus, ble åpnet i 2000, og var da et av Danmarks første mikrobryggerier. Sen ettermiddagen er vi tilbake på hotellet og middag venter.

#### **Dag 5 søndag 8.juni 2025 Bornholm – København**

Etter frokost nyter vi formiddagen før avgang med Bornholms Expressen kl.10.30, og ankomst Ystad kl.11.50. Fra Ystad går turen igjen over Øresundbrua videre inn til København hvor en liten kanaltur venter i Nyhavn. DFDS har avgang kl.16.30 fra København til Oslo. Om bord venter seng i dobbel lugar og middag i restauranten.



#### **Dag 6 mandag 9.juni 2025 Oslo – Stavanger**

Frokost om bord før vi ankommer Oslo kl.09.15. Vi fortsetter vestover med gode stopp underveis også for lunsj. Beregner hjemkomst ca. kl.19.30 i Stavanger.

**Pris per person ved 30 deltagere**

**kr 14.995,-**

**Prisen inkluderer;** Bussturen med sjåfør og buss fra Sverre Haga AS, Fjord Line utreise inkl. lunsjbuffet og valgfri drikke, 4 hotellovernattinger med frokost,3 middager på hotellet, Expressbåt fra Aarhus / Ebeltoft – Sjællands Odde, t/r Øresundbroen , Bornholms Expressen fra Ystad til Bornholm t/r, guidet turer i henhold til program på Bornholm, 1 lunsj på Nexø Røkeri, Kanaltur i Nyhavn, DFDS fra København – Oslo i dobbel lugar, middagsbuffet om bord inkl. 1 valgfri drikke, frokostbuffet neste dag, lunsj sist dag, reiseleder fra Sverre Haga AS.

**Tillegg;** For enkeltrom kr.2.800,-, for rom med havutsikt kr.1.800,- for 3 netter, for enkellugar kr 500,-.

**NB! Husk gyldig legitimasjon enten PASS eller ID kort.**



**Påmeldingsfrist 4.april 2025**